Juego de estantería fija Norm 20 con estante de
parrilla
Hoja de especificaciones para el artículo N20AR36004001200 | SteriKo
Spri-1/2 585/395/100 KG
Fecha de consulta: 09.02.2026,
15:24:43
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 784 kgCO₂e
Peso: 36 kg
Ancho: 3550 mm
Profundidad: 400 mm
Altura: 1200 mm
Cesta para material estéril con marco de inserción para el transporte, almacenamiento y disposición de material
estéril en envases flexibles, sin uso de contenedores.
Cesta de ejecución apta para instalaciones de lavado y esterilizado, de varillas redondas de acero inoxidable de
alta calidad con pulido electrolítico. Cesta con marco de inserción superior adecuada para insertar en guías en L
o U de interiores de armario, estanterías Norm 5-Medidul o el Känguruh-System® de Hupfer. Mediante dos
asas plegables ø 4,0 mm en los lados transversales, las cestas se pueden apilar una dentro de otra (vacías, p. ej.
en el aparato de limpieza y desinfección) o una encima de la otra (llenas).